Zatgcznik nr7

Dotacje udzielone w 2011 roku z budzetu podmiotom nalezagcym i nie nalezagcym do sektora finanséw publicznych

Dziat

Rozdz.

Tresé¢

Kwota dotacji planowanej

Kwota dotacji przekazanej

%

podmiotowej

przedmiotowe;j

celowej

Ogotem

podmiotowej

przedmiotowe;j

celowej

ogotem

Nazwa jednostKki

700

70001

Zaktad Administracji Domoéw
Mieszkalnych

271972

100 000

371972

155 200,00

70 000,00

225 200,00

60,54

921

92109

Dom Kultury "HUTNIK"

910 000

910 000

530 600,00

530 600,00

58,31

921

92116

Miejsko Gminna Biblioteka
Publiczna

1140 000

1140 000

665 000,00

665 000,00

58,33

926

92604

Wyszkowski Osrodek Sportu i
Rekreacji

1632410

1632410

932 800,00

932 800,00

57,14

600

60014

Powiat Wyszkowski -
modernizacja ulicy | AWP i ulicy
Zakrezie

1492 000

1492 000

0,00

0,00

150

15011

Rozwdj elektronicznej administracji
w samorzadach wojewodztwa
mazowieckiego

15 660

15 660

12 604,00

12 604,00

80,49

750

75095

Przyspieszenie wzrostu
konkurencyjnosci wojewodztwa
mazowieckiego przy budowie
spoteczenstwa informacyjnego

15 885

15 885

15 885,00

15 885,00

100,00

801

80104

Dotacja podmiotowa dla publicznej
jednostki systemu oswiaty
prowadzonej przez osobe prawng
inng niz jst lub przez osobe fizyczng
- przedszkola niepubliczne

1400 000

1400 000

724 544,37

724 544,37

51,75

851

85154

Prowadzenie zajec
socjoterapeutycznych i programow
profilakrycznych oraz dozywaianie
dzieci w swietlicach
Srodowiskowych

50 000

50 000

46 800,00

46 800,00

93,60

Stowarzyszenie Pomocy Rodzinom

25600

25600




Towarzystwo Przyjaciot Dzieci 21 200 21 200
Prowadzenie profilaktycznej
dziatalnosci informacyjno -

851 g5154 |Sdukacyinej w zakresie 50000 50 000 50 000,00 50 000,00| 100,00
rozwigzywania problemow
alkoholowych dla dzieci, miodziezy i
dorostych
Wyszkowskie Stowarzyszenie Na
Rzecz os6b Niepetnosprawnych 5000 5 000,00
"Wazna Ré6za"
Fundacja "IDZIK" 11 000 11 000,00
Towarzystwo Przyjaciot Dzieci 10 000 10 000,00
Stowarzyszenie Inicjatyw
Spotecznych "WIATRAK" 10500 10500,00
Stowarzyszenie Pomocy Rodzinom 13 500 13 500,00
Organizacja wypoczynku letniego i

851 85154 |2mowego dla dziecii miodziezy z 50000 50 000 49000,00] 98,00
rodzin, w ktérych wystapity
problemy alkoholowe
Wyszkowskie Stowarzyszenie Na
Rzecz os6b Niepetnosprawnych 9000 9000 9000
"Wazna Ré6za"
Fundacja "IDZIK" 9 000 9 000 9 000
Stowarzyszenie "Poméz Dzieciom" 8 000 8 000 8 000
Towarzystwo Przyjaciét Dzieci 5000 5000 5000
Stowarzyszenie Pomocy Rodzinom 10 000 10 000 10 000
Komenda Hufca ZHP "Roj 8 000 8000 8000
Promienistych
Opieka na bezdomnymi

900 90095 \ X 8 000 8 000 8 000,00 8 000,00 100,00
zwierzetami
Towarzystwp Opiki nad 8 000,00 8 000,00
Zwierzetami
Finansowanie lub dofinansowanie

921 92195 |Pracremontowychi 35 000 35 000 35 000,00 35000,00] 100,00
konserwatorskich obiektow
zabytkowych
Parafia Rzymsko-Katolicka w
Kamienczyku - remont pokrycia 20 000,00 20 000,00

dachowego




Parafia Rzymsko - Katolicka w
Wyszkowie - Rybienko Lesne -

) i . . 15 000,00 15 000,00
wykonanie boazerii,wymiana bram i
zyrandoli
921 92195 |//sparcie dziatalnosci zwigzanej 2 85 000 85 000 85 000,00 85 000,00 100,00
prowadzeniem orkiestr detych
Liga Morska i Rzeczna 20 000 20 000
Ochotnicza Straz Pozarna 65 000 65 000
Wsparcie dziatalnosci zwigzanej z
921 92195 |prowadzeniem zespotéw wokalno - 10 000 10 000 10 000,00 10 000,00 100,00
muzycznych
Stowarzyszenie Przyjaciot
Wyszkowa, Puszczy Biatej i 10 000,00 10 000,00
Kamienieckigj
926 92695 | rowadzenie sekcji sportowych dia 57000 57 000 57 000,00 57 000,00] 100,00
dzieci i mtodziezy
UCZI']IOW.SI Klub Sportowy "Polonez 10 000 10 000
( ptywanie )
Uc.zn|0,w3| Klub Sportowy "Polonez 5000 5000
( siatkdwka )
Klub Sportowy "KS CAMPER
WYSZKOW" ( pitka siatkowa ) 15000 15000
Miejski 'Klub Sportowy Bug 27 000 27 000
Wyszkoéw ( pitka nozna)
Poprawa warunkéw uprawiania
sportéw oraz zwigkszenie
926 92695 |mieszkancom dostepnosci do 243000 243 000 243 000,00 243 000,00 100,00
imprez sportowych w szczegdlnosci
pitki noznej i pitki siatkowej
Klub Sportowy "KS CAMPER
WYSZKOW" 80000 80000
MlejSkI'Klub Sportowy Bug 163000 163000
Wyszkow
3450 000 1904 382 2211 545 7 565 927 1920 144,37 1 088 000,00 633 289,00 | 3641 433,37 48,13




